
熊本地震災害義援金の募金活動について（お礼とご報告） 

 

平成 28年熊本地震により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

この度の震災において、人的・物的被害により被災された現地の方々への支援を目的とした

募金活動を、第 5 回（公社）静岡県放射線技師会定時総会・第 21 回 静岡県放射線技師学

術⼤会開催時に行いました。 

募金活動にあたり、会員の皆さまより心温まるご支援を頂戴いたしましたこと、厚く御礼

申し上げます。あわせて、今回の募金活動について下記のとおりご報告いたします 

 

【募金額】56,260 円 

 

なお、お預かりいたしました募金は、すべて、静岡新聞社・静岡放送を通じ、現地での復

興活動の支援にあてられます。 

 

 

2016年 6月 1日 静岡新聞 


